香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全
部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ASM PACIFIC TECHNOLOGY LIMITED
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：0522）

委任名譽行政總裁

ASM Pacific Technology Limited（「本公司」，連同其附屬公司稱為「本集

團」）董事會（「董事會」）宣佈，李偉光先生（「李先生」）於本公司

在二零二零年五月十二日舉行的股東週年大會（「 2020年股東週年大

會」）屆滿時，卸任本公司行政總裁及執行董事之職務。

於過往十三年，李先生作為本公司行政總裁領導本公司取得重大成就，使

之成為全球領先的科技及市場領導者，為半導體裝嵌及封裝行業研發和提

供表面貼焊技術、設備及材料。為表揚他在任期間對集團作出的寶貴貢

獻，李先生獲委任為名譽行政總裁，任期為二零二零年五月十二日（於

2020年股東週年大會結束時）直至二零二零年八月三十一日（彼於本公司

任職的最後一天）為止。屆時，李先生已為本集團服務四十年。

董事會謹此對李先生在其任內之領導和灼見所作出的巨大貢獻，以及為本

公司日後發展所奠定的穩固根基致以由衷謝忱。

  承董事會命
 ASM Pacific Technology Limited
             主席
 Orasa Livasiri

香港，二零二零年五月十三日

於本公告日期，本公司董事會成員包括獨立非執行董事：Orasa Livasiri 小
姐（主席）、樂錦壯先生、黃漢儀先生及鄧冠雄先生；非執行董事：
Charles Dean del Prado 先生及 Petrus Antonius Maria van Bommel 先生；執行董
事：黃梓达先生及 Guenter Walter Lauber 先生。